

TÄYTTÖLUPA / VAKANSSIN 1282 TÄYTTÄMINEN MÄÄRÄAIKAISESTI

HENKJA 03.05.2021 § 72 Valmistelija: rehtori Kaija Impola-Peltomaa

Kunnanhallitus on valtuuttanut henkilöstöjaoston päättämään täyttöluvat:

1. muiden jo olemassa olevien virkojen ja toimien vakinaiseen täyttämiseen
2. avoimen viran tai toimen täyttämiseen puolta vuotta pidemmäksi ajaksi
3. uusien, yli kuukauden pituisten (ei kuitenkaan velvoitetyöllistettävien), määräaikaisten toimien täyttämiseen.

Täyttölupaa ei tarvita muihin, kuin edellä mainittuihin viran tai toimen täyttöihin. Täyttölupa tarvitaan, vaikka tehtävä täytettäisiin sisäisin järjestelyin.

Täyttölupaa edellyttävän tehtävän tullessa avoimeksi on aina ensin:

- tarkastettava, onko tehtävään palkkaaminen ehdottoman välttämätöntä
- selvitettävä, voidaanko tehtävä yhdistää johonkin toiseen tehtävään
- minkälaista osaamista tässä tilanteessa ja tulevaisuudessa tarvitaan sekä mietittävä / tarkistettava tehtäväkuva

Mikäli edellä määriteltyjen selvitysten jälkeen on edelleen tarve tehtävän täyttämiseen, on haettava täyttölupaa. Viran tai toimen täyttämistä koskevan lupahakemuksen tulee sisältää perustelut ja selvitys tehtävän vaihtoehtoisista hoitamistavoista. Toimialueella olevien vakinaisten osa-aikaisten työntekijöiden halukkuus kokoaikatyöhön tai lisätyöhön on selvitettävä ja selvityksen tulos ilmoitettava täyttölupahakemuksessa.

Sivistystoimi hakee täyttölupaa seuraavaan Askolan koulun, yläkoulun 1.8.2021-31.7.2022 täytettävään määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan tehtävään.

Vakanssi 1282 on ollut päätoimisen tuntiopettajan tehtävä, jossa opetettavina aineina matematiikka, fysiikka ja kemia ja tehtävä ollut toistaiseksi voimassa olevana lukuvuoteen 2019-2020. Tehtävä muutettiin määräaikaiseksi lukuvuodeksi 2020-2021, koska rekrytointi oli poikkeuksellisen haasteellista ja tehtävää jouduttiin hoitamaan erilaisin järjestelyin 4.10.2020 asti, mikä oli erittäin valitettavaa oppilaiden kannalta. Tehtävä on nyt täytettynä määräaikaisesti ajalla 5.10.2020-5.6.2021.

Sivistystoimi hakee täyttölupaa tehtävän määräaikaiseen täyttämiseen lukuvuodeksi 2021-2022, jonka jälkeen voidaan arvioida tehtävän jatkuminen.

Tehtävä tällä hetkellä välttämätön, ei voida yhdistää muihin tehtäviin.

Päätösehdotus (hallintojohtaja):

Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan vakanssin 1282 päätoimisen tuntiopettajan tehtävään, täyttämiseen määräaikaisesti lukuvuodeksi 2021-2022. Määräaikaisuuden peruste on tehtävän tarpeen selvittäminen.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: rehtori Kaija Impola-Peltomaa, sivistystoimi